

## Mokymai suaugusiųjų mokytojams

Kviečiame Telšių rajono neformaliojo suaugusiųjų švietimo teikėjus ir andragogus praktikus dalyvauti mokymuose „Skaitmeninės priemonės efektyviam ir kokybiškam suaugusiųjų mokymui“.

Mokymai vyks Telšių švietimo centre 2017 m. spalio 24 d. – gruodžio 6 d. (trys sesijos, 52 kontaktinės val.) nemokamai. Mokymai finansuojami Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijai skirtomis valstybės biudžeto lėšomis neformaliojo ir tęstinio mokymosi programoms remti.

Programos tikslas :

Patobulinti Telšių rajono suaugusiųjų švietėjų ir andragogų praktikų skaitmeninę kompetenciją, siekiant užtikrinti efektyvų ir kokybišką IKT metodų ir priemonių naudojimą suaugusiųjų neformaliajame švietime, organizuojant ir vykdant neformaliojo suaugusiųjų švietimo programas.

Mokymų programos turinys:

- ✓ naujausios interaktyvių pristatymų kūrimo tendencijos ir jų adaptavimas suaugusiųjų švietime;
- ✓ laisvai prieinamos programos, skirtos interaktyvių pristatymų kūrimui ir demonstravimui;
- ✓ interaktyvaus pristatymo turinio projekto kūrimas papildant vaizdinėmis ir garsinėmis priemonėmis;
- ✓ skaitmeninio turinio pateikimo būdai, adaptuojant juos suaugusiųjų mokymui(si);
- ✓ susipažinimas su interaktyviosiomis programėlėmis ir programomis naudojant informacines technologijas (planšetes, interaktyvią lentą, išmaniuosius telefonus ir kt. priemones).

Mokymus veda:

Rita Misiulienė, VDU edukologijos doktorantė, LieDM asociacijos valdybos narė, nuotolinių kursų vertinimo ekspertė;

Giedrė Raudonienė ir Rolanda Rimkevičienė, andragogės praktikės, anglų kalbos vyr. mokytojos, anglų kalbos mokymų vadovės;

Sonata Kazokevičienė, ilgametė IKT mokymų suaugusiesiems lektorė.

Mokymų organizavimas:

I sesija – 2017-10-24 / 26 d. d. (3 dienos, 24 akad. val.)

II sesija – 2017-11-14/15 d. d. (2 dienos, 16 akad. val.)

III sesija – 2017-12-05 / 06 d. d. (2 dienos, 12 akad. val.)

Mokymų dalyvių skaičius – 25 asmenys. Mokymuose kviečiame dalyvauti Jūsų institucijos 2-3 atstovus, turinčius IKT pradmenis.

Dėl išsamesnės informacijos kreiptis į TŠC metodininkę N.Vaičekauskę tel. 8 444 53 445, 8 614 69 160 arba el. paštu [nijole.vaicekauske@sctelsiai.lt](mailto:nijole.vaicekauske@sctelsiai.lt).

Registruotis iki spalio 23 d. Semiplus sistemoje, į kurią galima įeiti per Centro svetainę [www.sctelsiai.lt](http://www.sctelsiai.lt) arba [www.semiplus.lt](http://www.semiplus.lt).